

# Kjeld Schnoor Holding ApS

Skovbovej 13, 9500 Hobro

CVR-nr. 29 24 19 61

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

---

Kjeld Schnoor  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjeld Schnoor Holding ApS Skovbovej 13 9500 Hobro
	CVR-nr.: 29 24 19 61 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kjeld Schnoor
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomheder</b>	Schnoor Plast ApS, Hobro Schnoor Ejendomme ApS, Hobro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.771 t.kr. mod -1.218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.475</b>	<b>-19.441</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	334.412	-401.653
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.113	63.345
Andre finansielle indtægter	249.753	193.298
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.053.645	-1.239.812
Øvrige finansielle omkostninger	-7.541	-34.192
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.434.383</b>	<b>-1.438.455</b>
Skat af årets resultat	-336.691	220.949
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.771.074</b>	<b>-1.217.506</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	334.412	-401.653
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-2.411.986	-871.153
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.771.074</b>	<b>-1.217.506</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.600.678	2.551.603
2	Andre tilgodehavender	0	1.926.974
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.600.678</u>	<u>4.478.577</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.600.678</u></b>	<b><u>4.478.577</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.846.532	3.001.298
	Udskudte skatteaktiver	0	272.759
	Tilgodehavende selskabsskat	2.723	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.066	0
	Andre tilgodehavender	20.000	20.000
	Tilgodehavender i alt	<u>2.880.321</u>	<u>3.294.057</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	325.704	261.098
	Værdipapirer i alt	<u>325.704</u>	<u>261.098</u>
	Likvide beholdninger	14.613	195.626
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.220.638</u></b>	<b><u>3.750.781</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.821.316</u></b>	<b><u>8.229.358</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.251.788	2.202.713
Overført resultat	3.155.416	5.567.402
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.588.704</b>	<b>7.950.415</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	74.954	51.810
Langfristede gældsforpligtelser i alt	74.954	51.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	0	178.869
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.810	0
Anden gæld	99.848	42.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.658	227.133
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>232.612</b>	<b>278.943</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.821.316</b>	<b>8.229.358</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	2.202.713	5.567.402	55.300	7.950.415
Korrektion som følge af ændret praksis i datterselskab	0	714.663	0	0	714.663
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	334.412	-2.411.986	56.500	-2.021.074
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	250.000	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-250.000	0	-250.000
	<b>125.000</b>	<b>3.251.788</b>	<b>3.155.416</b>	<b>56.500</b>	<b>6.588.704</b>

## Noter

	2019/20	2018/19	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober 2019	348.890	348.890	
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>348.890</b>	<b>348.890</b>	
Opskrivninger 1. oktober 2019	2.202.713	2.604.366	
Ændring i anvendt regnskabspraksis, datterselskab	714.663	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	334.412	-401.653	
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b>3.251.788</b>	<b>2.202.713</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>3.600.678</b>	<b>2.551.603</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Schnoor Plast ApS, Hobro	51 %	4.921.147	211.148
Schnoor Ejendomme ApS, Hobro	100 %	1.090.870	226.727
		<b>6.012.017</b>	<b>437.875</b>
<b>2. Andre tilgodehavender</b>			
Kostpris 1. oktober 2019		3.166.786	3.044.987
Tilgang i årets løb		126.671	121.799
<b>Kostpris 30. september 2020</b>		<b>3.293.457</b>	<b>3.166.786</b>
Nedskrivninger 1. oktober 2019		-1.239.812	0
Årets nedskrivninger		-2.053.645	-1.239.812
<b>Nedskrivninger 30. september 2020</b>		<b>-3.293.457</b>	<b>-1.239.812</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>		<b>0</b>	<b>1.926.974</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhederne Schnoor Ejendomme og Schnoor Plast ApS' gæld til Sparekassen Kronjylland. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2020 i alt 9.963 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
